@ Gummi Centralen as

Administrasjon
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Navn Stilling E-post Telefon Ansvarsomréde:
Dag Andre Gimle johansen Daglig leder / Styreforman RAC Group / eier daj@racgroup.no 905 90 000
Jon Tafjord jr. Salgsdirektar jon@gummi-centralen.no 911 95 188 Avtaleansvarlig / priser / kampanjer
Gjermund Ovnerud Logistikk- og innkjgpssjef go@gummi-centralen.no 908 45 583 Innkjgp / produkt / logistikk / bonus og rapportering
Lise A. Larsen @konomisjef lal@gummi-centralen.no 481 81 186 @konomi
Fateh Cheema Markedskoordinator fateh@gummi-centralen.no 463 44 314 Prisfiler og nettbutikk
Ordrekontor

E-post Telefon
ordre@gummi-centralen.no 66 98 34 40 |Besti|ling / produktspgrsmal / frakt

Salgsapparat

Navn Regionsjef / distrikt E-post Telefon
Petter Opsahl Oslo og Akershus petter@gummi-centralen.no 454 56 829 Forhandleransvarlig / produkt / markedsmateriell
Jahn Mathisen @stfold, Hedmark, Oppland, Trgndelag, Troms, Finnmark jahn@gummi-centralen.no 904 04 690 Forhandleransvarlig / produkt / markedsmateriell
Bard Molid Buskerud, Vestfold, Telemark, Agder, Nordland bard@gummi-centralen.no 913 25 443 Forhandleransvarlig / produkt / markedsmateriell
Geir Pettersen Rogaland, Hordaland, Mgre og Romsdal, Sogn og Fjordane geir@gummi-centralen.no 942 83 377 Forhandleransvarlig / produkt / markedsmateriell

TIf ordrekontor:
E-post ordrekontor:
Nettbutikk:

Besgksadresse hovedkontor:

Postadresse hovedkontor:
Besgksadresse lager:
Organisasjonsnummer:

Webside:

66 98 34 40
ordre@gummi-centralen.no
nettbutikk.gummi-centralen.no

Drengsrudbekken 12, 1383 Asker
Postboks 236, 1372 Asker

Eternitveien 31, bygg 16/18, 3470 Slemmestad
919512407

www.gummi-centralen.no
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